الفضل

جسٹریاں

تاریخ کا پتہ
الفضل
فائدیان

ایڈیٹر - علامہ انبی

The ALFAZL QADIAN.

قیمت فی پرچہ

قیمت لائسنس ہندون غلے

Digitized by Khilafat Library Rabwah

نمبر ۱۰۶ موزعہ مارچ ۱۹۳۲ء یوم شنبہ مطابق ۲۷ شوال ۱۳۵۰ھ جلد ۱۹

کشمیر کے مصیبت ممالوں کو قانونی امداد سے محروم کیا جا رہا ہے

المدینہ

حضرت خلیفۃ المسیح الثانی ایضاً اللہ تبارک و تعالیٰ کے بھائی بہن کی مجلسی ہونے کی خبر موصول ہو گئی ہے۔ حضور کا تیسرا سفر بدھوئی ظفر اللہ خان صاحب کی کوٹھی پرانا دارالکرامت گل لاج میں ہے۔